PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
AQUI SE LEVA O MEIO AMBIENTE A SÉRIO

______________________________________________________________________

EDITAL Nº. 06/2024 /PSS/SEMMA Nº 001/2024

À Prefeitura Municipal de  Presidente Kennedy – ES, torna Pública a CONVOCAÇÃO

para  o  exercício  da  Função,  os  candidatos  abaixo  relacionados,  para  atender  as

necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, no preenchimento de vagas

de acordo com as normas estabelecidas no Edital nº 001/2024/PSS/SEMMA.

1. Para atender as necessidades  da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, no

preenchimento de vagas de acordo com as normas estabelecidas no Edital nº

001/2024/PSS/SEMMA, convoca os candidatos abaixo relacionados, conforme

ordem de classificação, a saber:

AGENTE FISCAL DE MEIO AMBIENTE

Ordem N° de inscrição Nome do candidato

1° 11323 Aglays Nascimento Rohr

2° 11298 Elfrida da Silva Deveza

ENGENHEIRO AMBIENTAL

Ordem N° de inscrição Nome do candidato

1° 11285 João Vitor da Silva Brumana

2° 11286 Mariele Rita Mendes Pinon

ENGENHEIRO CIVIL

Ordem N° de inscrição Nome do candidato

1° 11430 Pablo Fricks Vieira

ENGENHEIRO FLORESTAL

Ordem N° de inscrição Nome do candidato

1° 11624 Andre Geaquinto Ferri

ENGENHEIRO SANITARISTA

Ordem N° de inscrição Nome do candidato

1° 11659 Alex Marinho Pintor

_____________________________________________________________________________________________________________________
ES 162 – Santana Feliz – Presidente  Kennedy/ - Cep.: 29.350-000

Fone/Fax.: (28) 3535 -1966  – E-mail.: semma@presidentekennedy.es.gov.br

   PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
AQUI SE LEVA O MEIO AMBIENTE A SÉRIO

______________________________________________________________________

TÉCNICO AGRÍCOLA

Ordem N° de inscrição Nome do candidato

1° 11324  Matheus Abreu de Carvalho

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

Ordem N° de inscrição Nome do candidato

1° 11369 Adriana Rangel Baiense

2° 11429 Delamar Teixeira da Silva

3º 11371 Grécia Meneses Fontão

4º 11370 Suellen Ferreira Carvalho

5º 11325 Mario Ramos Santos Júnior

2. Fica estabelecido o seguinte cronograma:

DATA PROCEDIMENTOS

26/06/2024

Entrega de documentação para Contratação na Direção-Geral de
Recursos Humanos, localizada na Rua Dona Senhorinha Nº 29 —
Ao Lado do Material de Construção do Mega Show (Gutinho) no
horário  de  12h00  às  17h00.  A  lista  de  documentos  encontra-se
disponível no site do Município, na aba “RH ONLINE” - Relação de
documentos  para  Contratação,  ou  através  do  link:
https://presidentekennedy.es.gov.br/uploads/filemanager/RH-
ONLINE/RH-ONLINE-NOVO/Relacao-de-Documentos-para-
Contratacao.pdf

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação/divulgação oficial

Presidente Kennedy, 25 de Junho de 2024.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL.

WAGNER PORTO VIANA
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Decreto n° 0017/2023

_____________________________________________________________________________________________________________________
ES 162 – Santana Feliz – Presidente  Kennedy/ - Cep.: 29.350-000

Fone/Fax.: (28) 3535 -1966  – E-mail.: semma@presidentekennedy.es.gov.br